1.1

1.2

Priloha ¢. 1

k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1309/2024-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna &ast’ finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2024 do 31.03.2024
od 01.04.2024 do 30.06.2024
od 01.07.2024 do 30.09.2024
od 01.10.2024 do 31.12.2024
Finan&ny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na deri
Obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024
Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast
od 01.01.2024 do 31.03.2024
od 01.04.2024 do 30.06.2024
od 01.07.2024 do 30.09.2024
od 01.10.2024 do 31.12.2024
Financny prispevok za zariadenie

PRAMEN NADEJE

PRAMEN NADEJE

31874835

J. A. Komenského 226/33, 93541 Tekovské

Luzany

Centrum pomoci

Sarovce 61, 93552 Sarovce
Specializované zariadenie
pobytova - ro¢na

6767861

Centrum pomoci

Sarovce 61, 93552 Sarovce
zariadenie pre seniorov
pobytova - ro¢na

3830914

24,48087 €

30

66 832,78 €
66 832,78 €
67 567,20 €
67 567,24 €

268 800,00 €

25,24590 €

18 379,02 €
18 379,02 €
18 580,98 €
18 580,98 €
73 920,00 €



1.3

1.4

1.5

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1309/2024-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2024 do 31.03.2024
od 01.04.2024 do 30.06.2024
od 01.07.2024 do 30.09.2024
od 01.10.2024 do 31.12.2024
Finanény prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna Cast finanéného prispevku na 1 miesto na def
Obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2024 do 31.03.2024
od 01.04.2024 do 30.06.2024
od 01.07.2024 do 30.09.2024
od 01.10.2024 do 31.12.2024
Finan&ny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2024 do 31.03.2024
od 01.04.2024 do 30.06.2024
od 01.07.2024 do 30.09.2024
od 01.10.2024 do 31.12.2024
Finan¢ny prispevok za zariadenie

2/3

Detské centrum
Ul. J. Jesenského 784/20, 93401 Levice
domov socialnych sluZieb

ambulantna
5271026
2452590 €
15
23 176,98 €
22 809,09 €
23 544,86 €
22 809,07 €
92 340,00 €
Denny stacionar Nesvady
Sportova 1530/2, 94651 Nesvady
Specializované zariadenie
ambulantna
6149134
22,08048 €
20
27 821,40 €
27 379,80 €
28 263,01 €
27 379,79 €
110 844,00 €

ZSS Samaritan
Druzstevna 957/99, 93541 Tekovské Luzany
zariadenie pre seniorov
pobytova - ro¢na
6643584
25,24590 €

10

22 973,77 €
22 973,77 €
23 226,23 €
23 226,23 €
92 400,00 €



1.6

1.7

Priloha ¢. 1

k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1309/2024-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2024 do 31.03.2024
od 01.04.2024 do 30.06.2024
od 01.07.2024 do 30.09.2024
od 01.10.2024 do 31.12.2024
Finanény prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna Cast finanéného prispevku na 1 miesto na def
Obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2024 do 31.03.2024
od 01.04.2024 do 30.06.2024
od 01.07.2024 do 30.09.2024
od 01.10.2024 do 31.12.2024
Finan&ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

3/3

ZSS Samaritan

Druzstevna 957/99, 93541 Tekovské Luzany

Specializované zariadenie
pobytova - ro¢na
9939887

Denny stacionar Nesvady
Sportova 1530/2, 94651 Nesvady
denny stacionar

ambulantna

9929073

23,56284 €

30

64 326,55 €
64 326,55 €
65 033,44 €
65 033,46 €
258 720,00 €

13,20478 €

20

16 638,02 €
16 373,93 €
16 902,12 €
16 373,93 €
66 288,00 €

963 312,00 €
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